186

الفضل اللہ علی من استعان بحسب بیعتك ان ما محمودا

تارکاتہ
الفضل
ناجیان

الفضل
قادیان

الفضل قادیان

ایڈیٹر۔
غلام نبی

The ALFAZL QADIAN

۱۲۱۵
جناب حکیم مرزا شفیع صاحب مدظلہ العالی
چھتہ بازار - لاہور
Lahore.
الفضل قادیان

قیمت لائے پانچ روپے

نمبر ۱۰۹ مورخہ ۱۲ مارچ ۱۹۳۳ء شنبہ مطابق ۱۶ ذیقعدہ ۱۳۵۲ھ جلد

Digitized by Khilafat Library Rabwah

ملفوظات حضرت سید محمد علی رام

جماعت حاکم میں سلسلہ خلافت

المنہج

حضرت خلیفۃ المسیح اثنی عشری علیہ السلام کے متعلق ۱۲ مارچ ۱۹۳۳ء کو لاہور میں ایک جلسہ منعقد ہوا جس میں حضور کی عظمت اور شان پر روشنی ڈالی گئی۔